令和 3 年 2 月吉日

「Sto システム」施工研修 のご案内

              【主 催】株式会社匠屋 / StoJapan 株式会社

拝啓 貴社いよいよご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度、Sto システム 施工研修を下記の日程で実施する事になりましたのでご案内申し上げます。

Sto システムには 1.Sto 通気工法システムと、2.Sto 外断熱工法システムがあります。

この施工研修では２つの工法の違いと施工方法を机上と実技の両面から学んでいただきます。

最後には筆記試験を行い、合格された方には「Sto 施工研修修了証」(携帯カード)を後日発行させて頂きます。

この機会に、Sto システムの正しい知識を身につけて頂き、今後の営業や施工に役立てていただきたいと思います

ので、是非ご参加下さい。宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1．日  時：令和 4 年 10 月 4 日(火)11 時 ～ 10 月 5 日(水)15 時 30 分まで

2．集合時間：１０時 50 分（※受付を行いますので時間厳守でお願いします）

3．研修場所：株式会社 匠屋 Matsumoto office（住所は次頁をご覧ください。）

4．研修内容：机上研修 / 実技研修 / 試験

5．持 ち 物：筆記用具（鉛筆、ボールペン、消しゴム）/ 名刺 / 鏝板 / 塗付鏝

  ※名刺をお持ちの方は、受付時に必ず 2 枚ご提出をお願い致します。

6．参加費用：1 人/44,000 円（税込） ※参加費用は事前お振込となります。

  （施工材料/修了証作成費/昼食 2 日分）

7．服  装：作業が出来る服装でお越しください。

8．駐 車 場：近隣の「国立病院機構 まつもと医療センター」(有料)をご利用ください。

9．宿泊場所：ご宿泊は弊社周辺ホテルが便利です。下記ホテルは会場より車で約 5 分ほどです。

        近隣ホテルご案内：塩尻市広丘吉田 339 番 2 AB ホテル

               ：塩尻市広丘吉田 642-3 チサンイン塩尻インター

                （松本駅前周辺からは車で約 30 分ほどです）

「Sto システム」施工研修 申込書（下記枠内は全てご記入お願いします）

Fax. 0263-87-1169 西尾 行

・御 社 名：                  ・参加人数：    名

 ・御 住 所：〒

・電話番号：             ・FAX 番号：

（必ずご記入下さい）

 ・業種＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿_  ・E-mail＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

・参加者名

・ご紹介者様・紹介業者様名（任意）

※準備の都合上、9 月 16 日(金) までにご連絡をお願いします。

ご参加状況を下記にてご連絡いたします。参加受理の通知が届きましたら、期限までにお振込みをお願いいたします。
[下記弊社記入欄]

（ ◆参加受理致しました。 ◆定員の為、次回講習会へご参加をお願いします。 ）

● 「Sto システム」施工研修 会場の案内

研 修 会 場
株式会社 匠屋 Matsumoto office

住所：長野県松本市村井町南 2 丁目 17 番 30 号

当 日 連 絡 先 株式会社 匠屋／青島 佑介  TEL：090-6029-2768

● 1 日目 タイムスケジュール

時 間 施 工 研 修 内 容 場 所 備考（講師）

 10：50 集合

11：00 12：30 机上 1（Sto とは・２つの工法の特徴） ２階 StoJapan

12：30 13：30 昼休憩（お弁当） ２階

13：30 15：00 実技 1（下地工程/ベースコート/メッシュ工程） １階 匠屋

15：00 15：15 休憩

15：15 16：00 机上 2（主な材料と仕上げ・本日のまとめ） ２階 StoJapan+匠屋

16：00 17：30 机上[特]（ジオメディカル洗浄剤講習） ２階 ジオメディカル

● 2 日目 タイムスケジュール

時 間 施 工 研 修 内 容 場 所 備考（講師）

 09：20 集合 ２階

09：30 11：00 実技 2（プライマー/仕上げ材工程） １階 匠屋

11：00 11：15 休憩

11：15 12：00 机上 3（設計にあたって・施工現場から） ２階 StoJapan

12：00 13：00 昼休憩（お弁当） ２階

13：00 14：30 机上 4（これまでのまとめ・試験対策） ２階 StoJapan

14：30 14：45 休憩

14：45 15：30 筆記試験・まとめ・閉会挨拶 ２階 StoJapan+匠屋

研修時間と内容につきましては多少変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。

「Sto システム」施工研修費用お振込先のご案内

参加受理の返信が届きましたら、期限までにご入金をお願い致します。

お支払い期限：9 月 22 日(木)迄

参加費用 1 名：44,000 円（税込）

【お振込先】

松本信用金庫  二子支店  普通口座 0166756

株式会社 匠屋
（マツモトシンヨウキンコ フタゴシテン カ・タクミヤ）

※お振込手数料はご負担をお願い致します。

【下記の場合は、お電話にてご連絡をお願い致します】

・お振込期限を過ぎる場合

・お申込み会社名とお振込名義人名が違う場合

・お申し込み用紙ＦＡＸ後、又は お振込完了後、キャンセルされる場合

    （電話 0263-87-1168 ）

【キャンセルの場合】

原則として、お支払い完了後、理由の如何を問わす、キャンセルの場合、

返金の求めには応じられませんので、あらかじめご了承ください。

宜しくお願い申し上げます。

株式会社 匠屋